Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 79

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 22:18:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo: 0

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2016 12:18:53

Data de Abertura/Horário: 20/05/2016 12:18:53

Data da Disputa/Horário:20/05/2016 12:18:53
Objeto:
Finalizado - Edital Prego 24/2014
Resumo:
Finalizado - Edital Prego 24/2014
A Prefeitura de Esprito Santo do Turvo, convida Vossa Senhoria para participar de Licitação,
modalidade Prego, do tipo menor preço por item, nos termos previstos neste edital. A abertura dos
envelopes e oferecimento dos lances ser realizada no Departamento de Compras, na Rua Lino dos
Santos, s/n, Jd. Cana, Esprito Santo do Turvo, na data supra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2016 12:19:11 Finalizado - Edital Pregão 24/2014 Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0577a890887b955edca13dfad5a06da.pdf